
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, fax +420 558 691 279, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Stanislav Meca 

Krásná 278 

73904   

Česká republika 

 

IČ 71182004 

 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00104-2019-110 10. 10. 2019 xxxxx xxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Přezutí a pořízení nových zimních pneumatik na služební vozidla vč. 

servisu 

Na základě Vámi podané cenové nabídky objednáváme u Vás výměnu, resp. nové pneumatiky vč. potřebného přezutí a 

vyvážení na služebních vozech dle níže uvedeného seznamu a specifikace: 

6H6 0256 VW Amarok: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (450,- Kč vč. DPH/2 ks) a 2 ks nové zimní 205/80/16C Nokian 

110/108/R WRC3 (2.908 Kč,- vč. DPH/1 ks)         = 6.266,- Kč vč. DPH 

6H3 3380 VW Amarok: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (800,- Kč vč. DPH/4 ks) a 4 ks nové zimní 205/80/16C Nokian 

110/108/R WRC3 (2.908 Kč,- vč. DPH/1 ks)         = 12.432,- Kč vč. DPH 

6H5 9826 Škoda Yeti: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/60/16 99H XL 

Evergreen EW 62 (1.731 Kč,- vč. DPH/1 ks)                   = 7.574,- Kč vč. DPH 

6H6 9536 Škoda Yeti: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/60/16 99H XL 

Evergreen EW 62 (1.731 Kč,- vč. DPH/1 ks)                   = 7.574,- Kč vč. DPH 

6H7 0481 Škoda Yeti: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/60/16 99H XL 

Evergreen EW 62 (1.731 Kč,- vč. DPH/1 ks)                   = 7.574,- Kč vč. DPH 

6H7 0582 Škoda Yeti: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/60/16 99H XL 

Evergreen EW 62 (1.731 Kč,- vč. DPH/1 ks)                   = 7.574,- Kč vč. DPH 

6H7 0589 Škoda Yeti: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/60/16 99H XL 

Evergreen EW 62 (1.731 Kč,- vč. DPH/1 ks)                   = 7.574,- Kč vč. DPH 

 

6H8 2972 Hyundai Tucson: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/70/16 

GT Winterpro2, 100H (2.092 Kč,- vč. DPH/1 ks)          = 9.018,- Kč vč. DPH 

6H8 2979 Hyundai Tucson: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/70/16 

GT Winterpro2, 100H (2.092 Kč,- vč. DPH/1 ks)          = 9.018,- Kč vč. DPH 

6H8 2981 Hyundai Tucson: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/70/16 

GT Winterpro2, 100H (2.092 Kč,- vč. DPH/1 ks)          = 9.018,- Kč vč. DPH 

6H8 2986 Hyundai Tucson: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/70/16 

GT Winterpro2, 100H (2.092 Kč,- vč. DPH/1 ks)          = 9.018,- Kč vč. DPH 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, fax +420 558 691 279, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

6H8 2990 Hyundai Tucson: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/70/16 

GT Winterpro2, 100H (2.092 Kč,- vč. DPH/1 ks)          = 9.018,- Kč vč. DPH 

6H8 3002 Hyundai Tucson: přezutí vč. vyvážení kol letní/zimní (650,- Kč vč. DPH/4 ks) 4 ks nové zimní 215/70/16 

GT Winterpro2, 100H (2.092 Kč,- vč. DPH/1 ks)          = 9.018,- Kč vč. DPH 

 

6H3 4749 Škoda Yeti: výměna kol vč. vyvážení letní/zimní 4ks  

                                                          = 450,- Kč vč. DPH 

6H5 9425 Škoda Yeti: výměna kol vč. vyvážení letní/zimní 4ks  

                                                          = 450,- Kč vč. DPH 

6H3 4152 Škoda Yeti: výměna kol vč. vyvážení letní/zimní 4ks  

                                                          = 450,- Kč vč. DPH 

4H9 3042 Škoda Fabia: výměna kol vč. vyvážení letní/zimní 4ks  

                                                          = 400,- Kč vč. DPH 

6H8 2973 Hyundai Tucson: výměna kol vč. vyvážení letní/zimní 4ks  

                                                          = 450,- Kč vč. DPH 

6H8 3004 Hyundai Tucson: výměna kol vč. vyvážení letní/zimní 4ks  

                                                          = 450,- Kč vč. DPH 

6H6 0253 VW Amarok: výměna kol vč. vyvážení letní/zimní 2ks  

                                                          = 300,- Kč vč. DPH 

 

 

Celková cena nepřesáhne celkovou hodnotu 113.626,- Kč vč. DPH. 

  

Fakturace bude provedena jednorázově po dokončení a převzetí všech vozidel zpět zástupcem LČR, s.p., LS Frýdek-Místek, 

Morávka 557, 739 04 Pražmo. Splatnost faktury bude min. 14 dnů.  

  

Fakturační adresa:      

Lesy České republiky, s. p.. 

Lesní správa Frýdek -Místek 

Morávka 557 

739 04 Pražmo 

IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 

  

Interní číslo objednávky: 29/10/Koh/Auto/2019 

Termín plnění objednávky: 17. 10. 2019 

Cena: 93 906,00 CZK 

Čísla žádanek: 138438- Pneumatiky 136483- Servis a opravy pneumatik 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00104-2019-110 

 Schválil dne: 15. 10. 2019 

xxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, fax +420 558 691 279, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/

